
KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL.8/2017

BIL TAJUK
SYARIKAT 

BERJAYA

HARGA                   

(RM)
TEMPOH PERUNTUKKAN

1 CADANGAN PELANTIKAN PANEL

BAGI KERJA-KERJA

PERKHIDMATAN MEMBEKAL,

MENGHANTAR TONG RORO DAN

MELUPUS SAMPAH LENGAI SERTA

KERJA-KERJA BERKAITAN DI

PENTADBIRAN MAJLIS

PERBANDARAN AMPANG JAYA,

AMPANG, SELANGOR DARUL

EHSAN BAGI TAHUN 2017/2018.

(MPAJ 16/94/02-001/17)

9/17

NORISMA 

ENTERPRISE

10/17

PERNIAGAAN 

ZAMOK

14/17

SYARIKAT AN 

NUR 

15/17

TELOK 

BENTONG SDN 

BHD

16/17

NUR 

ENTERPRISE

17/17

FIND 

RESOURCES

230.00

2 TAHUN

MAJLIS

2 CADANGAN KERJA-KERJA

MEMBAIKI, MEMBINA DAN

MENYIAPKAN LONGKANG DAN

LANTAI KONKRIT SERTA KERJA-

KERJA YANG BERKAITAN DI

KAWASAN LAPANG

BERSEBELAHAN MENARA

MUTIARA, TAMAN TAR, AMPANG,

SELANGOR DARUL EHSAN.

(MPAJ 05/01/02-108/17)

10/28

ROSWIRA 

ENTERPRISE
48,270.00 8 MINGGU MAJLIS

3 CADANGAN KERJA-KERJA

MEMBINA DAN MENYIAPKAN

TEMBOK DAN LONGKANG ‘V-

SHAPE’ SERTA KERJA-KERJA YANG

BERKAITAN DI LORONG RAHMAN

RASHIM 2 DAN KERJA-KERJA

MEMBINA DAN MENYIAPKAN

LONGKANG ‘U-SHAPE’ SERTA

KERJA-KERJA YANG BERKAITAN DI

ATAS REZAB TNB LORONG

RAHMAN RASHIM 3, KAMPUNG

DATO’ MUFTI, AMPANG, SELANGOR

DARUL EHSAN.

(MPAJ 05/01/02-109/17)

16/27

N & K 

CONSTRUCTION
 46,584.00 8 MINGGU MAJLIS

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA

 BIL .8/2017

TARIKH KEPUTUSAN : 13 JULAI 2017

1/1



KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA BIL.8/2017

BIL TAJUK
SYARIKAT 

BERJAYA

HARGA                   

(RM)
TEMPOH PERUNTUKKAN

KEPUTUSAN MESYUARAT JAWATANKUASA SEBUT HARGA

 BIL .8/2017

TARIKH KEPUTUSAN : 13 JULAI 2017

4 CADANGAN KERJA-KERJA

MEMBINA DAN MENYIAPKAN

TEMBOK DAN LONGKANG SERTA

KERJA-KERJA YANG BERKAITAN DI

JALAN KHALIFAH MAAWIYAH,

KAMPUNG BUKIT SUNGAI

SEPUTEH, AMPANG, SELANGOR

DARUL EHSAN.

(MPAJ 05/01/02-110/17)

23/26

CARERRA 

ENTERPRISE

54,770.00 8 MINGGU MAJLIS

5 CADANGAN KERJA-KERJA

MENURAP SEMULA JALAN SERTA

KERJA-KERJA YANG BERKAITAN DI

PANGSAPURI PKNS JALAN AU1A/1,

TAMAN KERAMAT, MUKIM HULU

KELANG, AMPANG, SELANGOR

DARUL EHSAN.

(MPAJ 05/E/02-02-602/17)

1/35

E ONE 

TECHNOLOGY 

RESOURCES

6 CADANGAN KERJA-KERJA 

MEMBINA DAN MENYIAPKAN JALAN 

BARU SERTA KERJA-KERJA YANG 

BERKAITAN DI JALAN SERI 

KEMUNING, LEMBAH JAYA 

SELATAN, AMPANG, SELANGOR 

DARUL EHSAN.

(MPAJ 05/E/79/02-006/17)

6/9

JS SEPAKAT 

USAHA 

ENTERPRISE

7 CADANGAN KERJA-KERJA

MEMBINA DAN MEMBUKA

PEMBAHAGI JALAN SERTA KERJA-

KERJA YANG BERKAITAN DI

PERSIMPANGAN JALAN NIRWANA,

TAMAN DAGANG, AMPANG,

SELANGOR DARUL EHSAN.

(MPAJ 05/E/02/02-603/17)

2/10

JAMIN MANTAP 

RESOURCES

MAJLIS

MAJLIS

207,122.80

61,496.00

42,987.00

8 MINGGU

8 MINGGU

8 MINGGU

MAJLIS

1/2


